
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»  

  

ПРИКАЗ  

  

10.08.2017                                                               № 279 - ОД  

  

«Об организации питания обучающихся в столовой МАОУ 

«Экономический лицей» в 2017-2018 уч. году».  
  

В связи с началом учебного года, с целью организации полноценного 

пребывания учащихся в лицее, сохранности их здоровья и привития культуры 

правильного питания, соблюдения санитарных норм и правил, в соответствии 

с Положением о столовой и питании обучающихся в МАОУ  

«Экономический лицей» в 2017-2018 учебном году,  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать с 01.09.2017г. двухразовое питание для учащихся 5-11 

классов, трехразовое питание учащихся 1-4 классов в соответствии с 

графиком (Приложение №1) и утвержденным меню.   

2. Установить стоимость питания согласно Приложению №2.   

3. Классным руководителям 1-11классов:  

3.1. довести до сведения родителей информацию о стоимости питания;  

3.2. вести разъяснительную и просветительскую работу по 

формированию здорового образа жизни учащихся, культуры 

правильного питания; 3.3. обеспечить 100% питание учащихся.  

3.4. ежедневно предоставлять заведующей производством в столовой 

заявку на питание до 9.30;  

3.5. еженедельно сдавать табель питания обучающихся в бухгалтерию.  

4. Пуляевой Н.В., ведущему бухгалтеру производить учет и сверку 

родительской оплаты за питание учащихся между табелем посещаемости и 

банковскими выписками.  

5. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.   

  

  

Директор                           Н.В. Колмыкова   

  



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»  

Приложение №1  

  

РЕЖИМ ПИТАНИЯ УЧАЩИХСЯ  

  

  

№№  Уроки  Перемены  Классы  

  Завтрак   

1  9.00-9.45  9.45-10.00  1А,1Б,1В,2А,2Б,3А  

2  10.00-10.45  10.45-11.00  3Б,3В,4А,4Б,5Г,5И  

3  11.00-11.45  11.45-11.55  

  

6И,6Г,7А,7И,7Г,8И,8Г,8М  

    11.55-12.10  9Г,9М,10И,10Г,11И,11Г  

  Обед    

4  12.10-12.55  12.55-13.10  1А,1Б,1В,2А,2Б,3А  

5  13.10-13.55  13.55-14.10  3Б,3В,4А,4Б,5Г,5И  

6  14.10-14.55  14.55-15.15  6И,6Г,7А,7И,7Г,8И,8Г,8М  

    15.15-15.30  9Г,9М,10И,10Г,11И,11Г  

7  Полдник  16.00-16.30  С 1 по 4 классы  

  



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»  

Приложение №2  

  

СТОИМОСТЬ ПИТАНИЯ В МАОУ «ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»  

1.1. Размер родительской платы за питание учащихся:  

  

  Трехразовое 

питание  1-

4класс  

Двухразовое 

питание  5 

класс  

Двухразовое 

питание  6-11 

класс  

  

Суббота  

Завтрак (руб)  50  50  50  60 (2-11 классы)  

Обед (руб)  70  70  80  -  

Полдник(руб)  20  -  -  -  

Итого в день:  140  120  130  60  

  

1.2. Размер родительской платы для льготной категории учащихся   

  

  Трехразовое 

питание  1-

4класс  

Двухразовое 

питание  5 

класс  

Двухразовое 

питание  6-11 

класс  

  

Суббота  

Завтрак (руб)  -  -  -  -  

Обед (руб)  70  70  80  -  

Полдник (руб)  20  -    -  

Итого в день:  90  70  80  -  

  

  


